

ROSENØRN HOLDING ApS

CVR-nr.: 29244596

Landlystvej 13
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

John Rosenørn Seneberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROSENØRN HOLDING ApS Landlystvej 13 2500 Valby
	CVR-nr.: 29244596 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	GUNDSØ REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Rytterkær 2 4000 Roskilde DK Danmark
	CVR-nr.: 76475512 P-enhed: 1002492114

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har haft aktivitet som holdingselskab samt enten selv eller gennem datterselskaber virksomhed med udviklingsaktiviteter indenfor lægemiddelindustrien mv.

Årsrapporten er ændret som følge af Erhvervsstyrelsens krav om revision, grundet manglende mulighed for at anvende reglerne om mikrovirksomheder. Årsrapporten er derfor indsendt efter frist.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 739.949 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		810.820	74.659
Bruttoresultat		810.820	74.659
Pensioner		-58.500	0
Resultat af ordinær primær drift		752.320	74.659
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		372	181
Andre finansielle omkostninger		-2.705	-2.682
Ordinært resultat før skat		749.987	72.158
Skat af årets resultat		-10.038	-1.382
Årets resultat		739.949	70.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		810.820	
Overført resultat		-128.071	
I alt		739.949	

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.839.254	1.028.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.839.254	1.028.434
Anlægsaktiver i alt		1.839.254	1.028.434
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.562	9.190
Tilgodehavende skat		70.311	56.349
Tilgodehavender i alt		79.873	65.539
Likvide beholdninger		240.059	325.264
Omsætningsaktiver i alt		319.932	390.803
AKTIVER I ALT		2.159.186	1.419.237

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.139.254	328.434
Overført resultat		806.424	934.495
Forslag til udbytte		57.200	0
Egenkapital i alt		2.127.878	1.387.929
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.308	31.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.308	31.308
Gældsforpligtelser i alt		31.308	31.308
PASSIVER I ALT		2.159.186	1.419.237

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Process Design A/S, København	100%	1.447.583	659.430

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rustfri Service A/S, Vig	20%	391.671	151.390

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3. Reserve for opskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode		
Primo	328.434	253.775
Årets opskrivning	810.820	74.659
	-----	-----
Ultimo	1.139.254	328.434

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1